

Protokół Nr 26/2021
z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa
w dniu 23 lutego 2021 roku
w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej

Posiedzenie zostało zwołane w formie korespondencyjnej przez Przewodniczącą Komisji p. Jana Stanisława Pietrasa.

Ostateczny termin przesłania odpowiedzi i głosowania radnych Przewodniczący wyznaczył na 23 lutego 2021 r. do godz. 12.00.

Ad. 1. Uzgodnienie porządku obrad.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Uzgodnienie porządku obrad.
2. Przyjęcie projektu uchwały Komisji Kształtowania Środowiska RMK w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.
3. Informacja o opinii prawnej do projektu uchwały Komisji.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek przez aklamację.

Ad. 2. Przyjęcie projektu uchwały Komisji Kształtowania Środowiska RMK w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.

Do członków komisji został przesłany projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.

Radny Artur Buszek zgłosił propozycję przeprowadzenia dyskusji nad projektem uchwały, jeszcze przed głosowaniem komisji, w trybie zdalnym lub stacjonarnym, wraz z zaproszeniem odpowiednich jednostek miejskich odpowiedzialnych za realizację programu dotyczącej mikroretencji.

Radny Łukasz Maślona zgłosił, że jest za wnioskiem radnego Artura Buszka i zaproponował przeprowadzenie dyskusji nad projektem podczas kolejnego posiedzenia komisji.

Nie było innych zgłoszeń do dyskusji.

Komisja w głosowaniu przyjęła projekt uchwały Komisji Kształtowania Środowiska RMK w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.

Wyniki głosowania za przyjęciem projektu: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu.

Ad. 3. Informacja o opinii prawnej do projektu uchwały Komisji.

Do członków komisji została przesłana opinia prawna do projektu uchwały.

Nie było zgłoszeń do dyskusji.

Ad. 4. Sprawy bieżące.

Radny Łukasz Maślona zgłosił, że prosi o poruszenie tematu użytków ekologicznych na terenie GMK i raportu z realizacji zapowiedzi tworzenia nowych użytków przedstawionych rok temu przez UMK.

Nie zgłoszono innych spraw bieżących.

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

W posiedzeniu w formie korespondencyjnej uczestniczyło 4 członków Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa.

Przewodniczący Komisji

Jan Stanisław Pietras

*Protokołował:
Sławomir Golański*